CID)

Luonnoksen nimi
16.11.

Luonnoksen
numero
0001-0468-5076

=60

=40

=20

=0

60205517

40273183

40215292

40282658

METOD
kulmapdytakaapin
runko

valkoinen
128x68x80 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x80 cm

UTRUSTA
kulmapdytakaapin
sisuste, ulos ved
128 cm

UTRUSTA sarana
110 °

Kokonaishintaan sisaltyy

Valaisimet

Kokonaishinta:

€ 3 241,15

€ 114,99

Hinta Maadra Kokonaishinta

€ 65,- 1
€54,- 1
€125,- 1
€7,- 1

€ 65,-

€ 54,-

€ 125,-

€7,



=G0

=40

=20

=0

70213569

90273190

20221449

20204628

60253400

90213573

10273189

METOD
poytdékaappi
upot

uunille/altaalle

valkoinen
60x60x80 cm

VOXTORP
laatikon
etusarja
valkoinen
60x20 cm

MAXIMERA
laatikko,
keskikorkea
valkoinen
60x60 cm

MAXIMERA
laatikko,
matala
valkoinen
60x60 cm

FORBATTRA
peitelista ja
kiinnikkeet
valkoinen

UTRUSTA
kiintea
hyllylevy,
jossa
tuul.aukot
valkoinen
60x60 cm

VOXTORP
laatikon
etusarija
valkoinen
60x10 cm

€ 38,-

€24,

€43,-

€ 34,-

€ 3,50

€9,-

€ 32,-

€ 38,-

€24,-

€43,-

€ 34,-

€ 3,50

€9,-

€ 32,-
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=G0

=40

=20

=0

=G0

=40

=20

=0

50205626

90273190

70273191

20221449

90204639

20204628

40204651

70213569

90273190

60273182

60204631

30204637

METOD
pOytakaapin
runko
valkoinen
60x60x80
cm

VOXTORP
laatikon
etusarja
valkoinen
60x20 cm

VOXTORP
laatikon
etusarja
valkoinen
60x40 cm

MAXIMERA
laatikko,
keskikorkea
valkoinen
60x60 cm

MAXIMERA
laatikko,
korkea
valkoinen
60x60 cm

MAXIMERA
laatikko,
matala
valkoinen
60x60 cm

UTRUSTA
laatikon
etusarja,
matala
valkoinen
60 cm

METOD
pOytakaappi
upot
uunille/altaalle
valkoinen
60x60x80 cm

VOXTORP
laatikon
etusarja
valkoinen
60x20 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x60 cm

MAXIMERA
laatikko,
korkea
valkoinen
60x45 cm

MAXIMERA
laatikko,
matala
valkoinen
60x37 cm

€ 30,-

€24,-

€37,-

€43,-

€ 56,-

€ 34,-

€5,-

€ 38,-

€ 24,-

€ 50,-

€ 55,-

€ 29,-

€ 30,-

€ 48,-

€37,-

€43,-

€ 56,-

€ 68,-

€5,-

€ 38,-

€ 24,-

€ 50,-

€ 55,-

€ 29,-



=

40204651

20269931

60282006

60281993

70291576

04375085

40281994

Kaapin ja seinan tai kahden kaapin valiseen aukkoon
tarvitaan taytepala, joka sahataan peitelevysta.
Peitelevyvaihtoehdot |6ydat taman tuotelistan lopusta.

UTRUSTA
laatikon
etusarja,
matala
valkoinen
60 cm

UTRUSTA
ovikiinnikkeet
laatikolle

VARIERA
tiivistyspakkaus

VARIERA
vuotosuoja
kaappiin

VOXTORP
astianpesukoneen
etusarja
valkoinen

45x80 cm

FIXA
kosteussuoja
kromattu

NYTTIG
vuotosuoja
lattialle

€5,-

€5,-

€8,-

€9,9

€ 55,-

€5,99

€7,9

€5,-

€5,-

€8,-

€9,99

€ 55,-

€5,99

€7,99
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= 18]

= 160

=140

=120

- 1080

=20

90213568

40205537

80273181

00273180

40273183

30221458

40282658

20204647

60281993

20205538

20273179

10205614

40282658

METOD korkea
kaappi
jadkaap/uunille
valkoinen
60x60x200 cm

METOD ylakaapin
runko
jaa-/pakastinkaap
valkoinen
60x60x40 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x40 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x120 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x80 cm

METOD
ritilasokkeli
ruostumaton
teras

60 cm

UTRUSTA sarana
110°

UTRUSTA sarana
95 °

VARIERA
vuotosuoja
kaappiin

METOD
seindkaapin
runko
valkoinen
60x37x100
cm

VOXTORP
ovi
valkoinen
60x100 cm

UTRUSTA
hyllylevy

valkoinen
60x37 cm

UTRUSTA
sarana
110°

€82,-

€ 35,-

€ 36,-

€99,-

€ 54,-

€10,-

€7,-

€7,-

€9,9

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€7,-

€82,-

€ 35,-

€ 36,-

€99,-

€ 54,-

€10,-

€7,-

€21,-

€9,99

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€14,-
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20205538

20273179

10205614

40282658

30245223

20205538

20273179

10205614

40282658

20204614

METOD
seindakaapin
runko
valkoinen
60x37x100
cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x100 cm

UTRUSTA
hyllylevy

valkoinen
60x37 cm

UTRUSTA
sarana
110°

OMLOPP led-
tyOtasovalaisin
valkoinen

60 cm

METOD
seindkaapin runko
valkoinen
60x37x100 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
60x100 cm

UTRUSTA hyllylevy
valkoinen
60x37 cm

UTRUSTA sarana
110°

UTRUSTA
astiankuivausteline
seindkaappiin
60x35 cm

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€7,-

€ 35,-

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€7,-

€ 30,-

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€ 14,-

€ 35,-

€ 33,-

€ 86,-

€6,-

€ 14,-

€ 30,-
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KIINNITYSKISKOT

JALAT JA SOKKELIT

PEITELEVYT JA TAYTEPALAT

o

50205532

00273175

40205622

40282658

10245219

Kaapin ja seinan tai kahden kaapin véliseen aukkoon

METOD
seindkaapin
runko
valkoinen
40x37x100 cm

VOXTORP ovi
valkoinen
40x100 cm

UTRUSTA
hyllylevy

valkoinen
40x37 cm

UTRUSTA
sarana
110°

OMLOPP led-
tyotasovalaisin
alumiininvarinen
40 cm

€ 29,-

€63,-

€4,-

€7,-

€ 25,-

tarvitaan taytepala, joka sahataan peitelevysta.

Peitelevyvaihtoehdot |6ydat taman tuotelistan lopusta.

60205664

40205599

10310399

50310397

METOD kiinnityskisko
sinkitty
200 cm

METOD jalka
8 cm

VOXTORP sokkeli
valkoinen
220x8 cm

VOXTORP peitelevy
valkoinen
62x80 cm

€ 15,-

€7,-

€ 22,-

€ 35,-

€ 29,-

€63,-

€4,-

€7,-

€ 25,-

€ 15,-

€ 28,-

€ 44,-

€ 35,-



VETIMET/PONNAHDUSSALVAT

TYOTASOT

SEINALEVYT

VALAISINTARVIKKEET

{

B

w

60310392

70310396

40241823

30335191

00335201

20335120

80335117

10320181

90300773

60116899

50116593

10273189

VOXTORP peitelevy
valkoinen
39x106 cm

VOXTORP peitelevy
valkoinen
62x240 cm

UTRUSTA ovivaimennin
saranaan
110-125°

KARLBY tyotaso
pahkinapuu
186x3.8 cm

KARLBY tyotaso
pahkinapuu
246x3.8 cm

LYSEKIL seinalevy
2-puoleinen

messinginvarinen/ruostum

teraksen varinen
120x55 cm

LYSEKIL seinédlevyn
kiinnityslista
alumiini

120 cm

ANSLUTA elektroninen
muuntaja

valkoinen

10 W

ANSLUTA kaukosaadin
valkoinen

ANSLUTA valiliitosjohto
0.7 m

ANSLUTA virtajohto
3.5m

VOXTORP laatikon
etusarja

valkoinen

60x10 cm

€40,-

€ 95,-

€7,-

€109,-

€139,-

€ 34,95

€ 15,-

€13,-

€ 19,99

€4,-

€5,-

€ 32,-

€40,-

€ 190,-

€ 56,-

€ 327,-

€139,

€ 209,70

€60,-

€ 26,-

€ 19,99

€4,-

€5,-

€ 64,-



Kokonaishintaan sisaltyy

Tarkeaa

Suunnitteluohjelma esitt&a tuotteiden mitat ja ulkon&dn mahdollisimman todenmukaisina. Joissain Valaisimet € 114,99
tapauksissa pienid eroavaisuuksia saattaa kuitenkin esiintyd, ja pahoittelemme tasta mahdollisesti Lo

aiheutuvaa haittaa. Hinnat eivat sisalla tuotteiden kerdysta, kuljetusta tai asennusta. Kokonaishinta:

€ 3 241,15



